AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming
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Schianno 02 06 19 Challenge - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - #118 BELLINI E. - Kawasakl Tempo Gare 7 1:47.190 13:20:32.706 4 1:49.133 13:15:27.065
1 1:44.738 13:09:37.417 8 1:44.981 13:22:17.687 5 1:50.029 13:17:17.094
2 1:45.892 13:11:23.309 9 1:47.378 13:24:05.065 6 1:50.125 13:19:07.219
3 1:45.329 13:13:08.638  po, 5 - # 101 CASAZZA A. - Honda e 7 1:48.413 132055632
4 1:44.915 13:14:53.553 1 927,447 13:10:06.273 8 1:51.131 13:22:46.763
5 1:45.278 13:16:38.831 2 1:49 703 13:11:55.976 2 1:50.212 13:24:36.975
6 1:45.969 13:18:24.800 3 1:51.013 13:13:46.989  Po. 9 - # 501 DAGANI M. - Suzuki T50e08
7 1:45.529 13:20:10.329 4 1:46.222 13:15:33.211 1 2:17.727 13:09:56.553
8 1:47.719 13:21:58.048 5 1:45.051 13:17:18.262 2 1:52.943 13:11:49.496
9 1:51.309 13:23:49.357 6 1:45.427 13:19:03.689 3 1:51.933 13:13:41.429

Po. 2 - # 889 VARONE G. - Honda fi(f)f:gg'; 7 1:42.634 13:20:46.323 4 1:50.716 13:15:32.145
1 1:52.322 13:09:45.108 8 1:46.059 13:22:32.382 5 1:48.787 13:17:20.932
2 1:44.967 13:11:30.075 9 1:44.170 13:24:16.552 6 1:49.913 13:19:10.845
3 1:46.931 13:13:17.006  po, 6 - # 285 BOSSI D. - Honda N 7 1:49.026 13:20:59.871
4 1.46.742 13:15:03.748 1 2:07.652 13:09:46.478 8 1:49.273 13:22:49.144
5 1:45.840 13:16:49.588 2 1:48.434 13:11:34.912 S 1:50.741 13:24:39.885
6 1:45.482 13:18:35.070 3 1:49.500 13:13:24.412  Po, 10 - # 198 PIZZATA D. - Husqvarna A
7 1:45.372 13:20:20.442 4 1:49.654 13:15:14.066 1 2:12.672 13:09:51.498
8 1:46.565 13:22:07.007 5 1:50.696 13:17:04.762 2 1:53.674 13:11:45.172
9 1:47.315 13:23:54.322 6 1:49.970 13:18:54.732 3 1:53.957 13:13:39.129

Po. 3 - # 641 BARONCHELLI F. - Honda AN 7 1:50.195 13:20:44.927 4 1:56.971 13:15:36.100
1 2:11.714 13:09:50.540 8 1:48.740 13:22:33.667 5 1:49.585 13:17:25.685
2 1:48.278 13:11:38.818 9 1:50.849 13:24:24.516 6 1:50.653 13:19:16.338
3 1:46.618 13:13:25.436  po, 7 - # 681 DOMINIONI P. - Honda AR 7 1:52.111 13:21:08.449
4 1:46.003 13:15:11.439 1 9:16.823 13:09:55.649 8 1:49.247 13:22:57.696
5 1:46.780 13:16:58.219 2 1:53.129 13:11:48.778 ° 1:50.965 13:24:48.661
6 1:45.548 13:18:43.767 3 151,522 13:13:40.300  Po. 11 - # 398 MARTELLI P. - Suzuki 101430
7 1:45.471 13:20:29.238 4 1:51.345 13:15:31.645 1 2:10.104 13:09:48.930
8 1:45.972 13:22:15.210 5 1:47.613 13:17:19.258 2 1:51.532 13:11:40.462
9 1:46.895 13:24:02.105 6 1:50.374 13:19:09.632 3 1:52.326 13:13:32.788

Po. 4- # 316 PIANTANIDA G. - KTM ot prmo 7 1:48.122 13:20:57.754 4 1:52.663 13:15:25.451
1 2:14.835 13:09:53.661 8 1:48.551 13:22:46.305 5 1:52.330 13:17:17.781
2 1:47.548 13:11:41.209 9 1:47.439 13:24:33.744 6 1:51.555 13:19:09.336
3 1:45.898 13:13:27.107  po, 8 - # 774 BENNICI G. - KTM e 7 1:55.251 13:21:04.587
4 1:46.900 13:15:14.007 1 16,379 13:09:55.205 8 1:53.506 13:22:58.093
5 1:46.123 13:17:00.130 2 1:52.631 13:11:47.836 9 1:52.753 13:24:50.846
6 1:45.386 13:18:45.516 3 1:50.096 13:13:37.932

Fastest lap: 1:42.634
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 521 PERETTI M. - Yamaha . 1D:i0ff-3f’;ir6"f 7 1.48.505 13:21:18.498 4 1.54.196 13:15:49.786
1 2:05.996 13:09:44.822 8 1:48.300 13:23:06.798 5 1:54.147 13:17:43.933
2 1:48.844 13:11:33.666 9 1:50.350 13:24:57.148 6 1:53.950 13:19:37.883
3 1:49.390 13:13:23.056  po, 16 - # 616 BAJ D. - Honda i o ’ 1:54.734 13:21:32.617
4 1.49.453 13:15:12.509 1 2:10.080 13:10:04.360 8 1:53.231 13:23:25.848
5 1:49.741 13:17:02.250 2 1:52.801 13:11:57.161 9 1:52.681 13:25:18.529
6 1:50.913 13:18:53.163 3 1:54.187 13:13:51.348  Ppo, 20 - # 179 BUTTI N. - Honda i g
7 1:58.908 13:20:52.071 4 1:53.234 13:15:44.582 1 2:18.923 13:09:57.749
8 2:01.882 13:22:53.953 5 1:52.348 13:17:36.930 2 1.56.328 13:11:54.077
9 1:58.765 13:24:52.718 6 1:52.497 13:19:29.427 3 1.56.716 13:13:50.793
Po. 13 - # 120 BALLABIO M. - Honda . 10:;:(:;.; 7 1:49.424 13:21:18.851 4 1:57.931 13:15:48.724
1 2:02.470 13:09:55.417 8 1:50.564 13:23:09.415 5 1:56.460 13:17:45.184
2 1:55.730 13:11:51.147 9 1:52.509 13:25:01.924 6 1:55.197 13:19:40.381
3 1:51.963 13:13:43.110  po, 17 - # 691 CAMERINI F. - Honda + 1 oay ’ 1:54.752 13:21:35.133
4 1.51.023 13:15:34.133 1 2:21.087 13:09:59.913 8 1:53.084 13:23:28.217
5 1:50.013 13:17:24.146 2 1:55.889 13:11:55.802 9 1:52.977 13:25:21.194
6 1:52.352 13:19:16.498 3 1:54.600 13:13:50.402  Po. 21 - # 404 SCIARINI L. - Yamaha \ i e
7 1:54.663 13:21:11.161 4 1:57.140 13:15:47.542 1 2:10.138 13:10:04.091
8 1:51.500 13:23:02.661 5 1:51.700 13:17:39.242 2 1:55.568 13:11:59.659
9 1:51.369 13:24:54.030 6 1.51.546 13:19:30.788 3 1.54.248 13:13:53.907
Po. 14 - # 787 SALINA C. - Yamaha . f'g;;'g‘g 7 1:53.048 13:21:23.836 4 1:56.423 13:15:50.330
1 2:15.445 13:09:54.271 8 1:50.565 13:23:14.401 5 1:56.480 13:17:46.810
2 1:53.588 13:11:47.859 9 1:48.987 13:25:03.388 6 1:54.027 13:19:40.837
3 1:50.465 13:13:38.324  po, 18 - # 489 TERZI C. - Honda + 1D|£fzp;;§ ’ 1155836 1o
4 2:05.726 13:15:44.050 1 2:19.864 13:09:58.690 8 1:53.735 13:23:30.408
5 1.51.244 13:17:35.294 2 1:53.878 13:11:52.568 9 1:50.798 13:25:21.206
6 1550250 13:19:25.544 3 1:54.801 13:13:47369  Po.22- #276 ZANARELLA G. - Husquama , 195 ope
7 1:51.244 13:21:16.788 4 1:54.735 13:15:42.104 1 2:25.598 13:10:04.424
8 1:49.265 13:23:06.053 5 1:54.162 13:17:36.266 2 1.58.563 13:12:02.987
9 1:50.684 13:24:56.737 6 1:52.651 13:19:28.917 3 1.55.442 13:13:58.429
Po. 15 - # 815 RAGGI K. - KTM . 1D'Off7P;-;"f 7 1.54.032 13:21:22.949 4 1.52.426 13:15:50.855
1 2:09.251 13:10:03.352 8 1:52.228 13:23:15.177 5 1:54.238 13:17:45.093
2 1:53.360 13:11:56.712 9 1:56.965 13:25:12.142 6 1:52.566 13:19:37.659
3 1:55.282 13:13:51.994  po, 19 - # 801 FISICHELLA N. - Honda A ’ 2:00.911 13:21:38.570
4 1:55.052 13:15:47.046 1 2:31.655 13:10:10.481 8 1:52.649 13:23:31.219
5 1:50.420 13:17:37.466 2 1:54.326 13:12:04.807 9 1:51.064 13:25:22.283
6 1:52.527 13:19:29.993 3 1:50.783 13:13:55.590
Fastest lap: 1:42.634
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.23-#876 TALAMONAA. - Yamaha 155 oy 7 1:53.098 13:21:40.449 4 1:51.478 13:16:05.220
1 2:29.554 13:10:08.380 8 1:55.011 13:23:35.460 5 1:54.243 13:17:59.463
5 157 460 13:12:05.840 9 1:54.682 13:25:30.142 6 1:54.947 13:19:54.410
3 1:54.418 13:14:00258  po, 27 - # 997 LUCINI A. - Yamaha i 7 1:53.400 13:21:47 810
4 1:53.500 13:15:53.758 1 2:14.537 13:09:53.363 8 1:51.266 13:23:39.076
5 1:56.757 13:17:50.515 2 1:55.938 13:11:49.301 9 1:53.479 13:25:32.555
6 152,638 13:19:43.153 3 1:58.455 13:13:47.756  Po. 31 - # 209 ABRIOLI A. - KTM 1 ac0
7 1:54.074 13:21:37.227 4 1:58.829 13:15:46.585 1 2:32.609 13:10:11.525
8 1:54.298 13:23:31.525 5 1:57.502 13:17:44.087 2 2:00.909 13:12:12.434
9 1:51.339 13:25:22.864 6 1:55.635 13:19:39.722 3 1:54.105 13:14:06.539

Po. 24 - #590 ERBA S. - Husquarna 4138100 7 1:56.151 13:21:35.873 4 1:56.265 13:16:02.804
1 2:11.026 13:10:05.298 8 1:58.827 13:23:34.700 5 1:55.504 13:17:58.308
2 1:57.083 13:12:02.381 s 1:56.404 13:25:31.104 6 1:53.034 13:19:51.342
3 1:57.207 13:13:59.588  po, 28 - # 228 BISON E. - Kawasaki \ o aoe 7 1:54.702 13:21:46.044
4 1:53.582 13:15:53.170 1 2:14.509 13:10:09.245 8 1:52.247 13:23:38.291
5 1:56.196 13:17:49.366 2 158,708 13:12:07.953 2 1:54.516 13:25:32.807
6 1:53.180 13:19:42.546 3 1:57.356 13:14:05309  Po.32-#703 CARROZZOA.-Yamaha  , 1o oty
7 1:55.962 13:21:38.508 4 1:55.250 13:16:00.599 1 2:26.457 13:10:05.283
8 1:54.102 13:23:32.610 5 1:52.905 13:17:53.504 2 1:56.347 13:12:01.630
9 1:54.906 13:25:27.516 6 1:54.540 13:19:48.044 3 1:54.785 13:13:56.415

Po. 25 - # 596 BORELLA S. - Kawasaki ‘130930 7 1:53.261 13:21:41.305 4 1:55.866 13:15:52.281
1 2:21.886 13:10:00.712 8 1:54.149 13:23:35.454 5 1:58.926 13:17:51.207
2 1:54.613 13:11:55.325 9 1:56.329 13:25:31.783 6 1:55.725 13:19:46.932
3 1:54.415 13:13:49.740  po, 29 - # 412 FACCHETTI D. - Honda RO 7 1:59.244 13:21:46.176
4 1:54.387 13:15:44.127 1 5:33.899 13:10:12.725 8 1:58.103 13:23:44.279
5 1:54.524 13:17:38.651 2 1:57.108 13:12:09.833 9 1:54.432 13:25:38.711
6 157,391 13:19:36.042 3 1:55.487 13:14:05320  Po, 33 - # 232 ROSSETTI M. - Yamaha 10D
7 1:58.621 13:21:34.663 4 1:56.131 13:16:01.451 1 2:34.187 13:10:13.013
8 1:59.216 13:23:33.879 5 1:53.251 13:17:54.702 2 1:50.994 13:12:13.007
9 1:54.707 13:25:28.586 6 1:53.993 13:19:48.605 3 1:54.485 13:14:07.492

Po. 26 - # 810 CONTI D. - Husqvarna DI prine 7 1:55.657 13:21:44.352 a 1:56.654 13:16:04.146
1 2:12.768 13:10:07.020 8 1:52.527 13:23:36.879 5 1:56.362 13:18:00.508
2 2:00.120 13:12:07.140 9 1:55.662 13:25:32.541 6 1:56.113 13:19:56.621
3 1:56.026 13:14:03.166  po, 30 - # 372 PERETTI K. - Kawasaki R 7 1:53.289 13:21:49.910
4 1:54.359 13:15:57.525 1 9:48.377 13:10:27.203 8 1:55.037 13:23:44.947
5 1:54.304 13:17:51.829 2 1:53.768 13:12:20.971 9 1:53.832 13:25:38.779
6 1:55.522 13:19:47.351 3 152771 13:14:13.742

Fastest lap: 1:42.634
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Schianno 02 06 19 Challenge - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 34 - # 414 CRIPPA M. - Yamaha y 02 Po. 38 - # 725 MASSARI D. - KTM i
1 2:12.283 13:10:06.990 1 2:13.616 13:10:07.845
2 1:58.535 13:12:05.525 2 2:11.803 13:12:19.648
3 1:57.538 13:14:03.063 3 1:56.101 13:14:15.749
4 1:55.389 13:16:02.452 a 1:54.881 13:16:10.590
5 1:55.349 13:17:57.801 5 1:54.892 13:18:05.482
6 2:00.352 13:19:58.153 6 1:55.220 13:20:00.702
7 1:55.812 13:21:53.965 7 1:57.321 13:21:58.023
8 1:54.118 13:23:48.083 8 1:58.779 13:23:56.802
9 1:56.070 13:25:44.133 by, 39.- # 112 DABACCHI F. - KTM e

Po. 35 - # 78 VERRINI S. - Honda e 1 2:31.299 13:10:10.125
1 1:56.410 13:09:49.217 2 2:08.760 13:12:18.885
2 1:54.017 13:11:43.234 3 1:56.153 13:14:15.038
3 2:20.636 13:14:03.870 4 1:56.385 13:16:11.423
4 1:58.814 13:16:02.684 5 1:56.341 13:18:07.764
5 1:58.604 13:18:01.288 6 1:56.027 13:20:03.791
6 1:54.526 13:19:55.814 7 1:56.985 13:22:00.776
7 1:56.349 13:21:52.163 8 1:56.187 13:23:56.963
8 1:58.332 13:23:50495 by 40 # 465 LEONARDI L. - Husquarna e

Po. 36 - # 145 DAVERIO G. - Yamaha DTf'L‘;“; 1 2:21.227 13:10:15.493
1 2:20.339 13:10:14.893 2 1:58.382 13:12:13.875
2 2:01.160 13:12:16.053 3 1:55.618 13:14:09.493
3 1:56.814 13:14:12.867 4 1:56.183 13:16:05.676
4 1:55.987 13:16:08.854 5 1:56.616 13:18:02.292
5 1:55.327 13:18:04.181 6 1:56.446 13:19:58.738
6 1:55.378 13:19:59.559 7 2:09.505 13:22:08.243
7 1:57.181 13:21:56.740 8 1:53.206 13:24:01.539
8 1:55.681 13:23:52.421

Po. 37 - # 992 ANGELINI M. - KTM i
1 2:33.208 13:10:12.034
2 1:56.286 13:12:08.320
3 1:54.048 13:14:02.368
4 1:53.175 13:15:55.543
5 2:09.236 13:18:04.779
6 1:57.413 13:20:02.192
7 1:56.739 13:21:58.931
8 1:54.868 13:23:53.799

Fastest lap: 1:42.634

K s
RBR peong

@EL.I.ME(;SRL FoND e/,

Galbusera Sarre srl

© MGMTiming Schianno, domenica 02 giugno 2019

a/a



